
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  17.12.2025               Стрий                 №  347 

 

 

 

Про нагородження  

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист начальника управління освіти Стрийської міської 

ради Лідії Стасенко, за багаторічну педагогічну діяльність, організаторський 

талант, професійну мудрість, життєвий оптимізм, невичерпну енергію, 

батьківську турботу, відданість справі навчання та виховання учнівської молоді 

та з нагоди ювілею від дня народження 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

  

1. Нагородити Подякою від міського голови 

 Романишина Володимира Олексійовича — ветерана педагогічної праці, 

завідувача відділу освіти виконавчого комітету Стрийської міської ради 1987 — 

2002 рр. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Андрія Стасіва. 

 

 

 
 

Міський голова                                        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


